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Visa ord har fråga taken inbyggd där ni sätter: a, t eller, s 

”Sea Gypsies" DOM originalen inte ROM

 

 

https://rahoveanu.wordpress.com/%CF%88-tiganii-adevarata-istorie/

 

 

 

&rdquo;Motto &rdquo;Varför är det smartaste räven än björnen?

 

Eftersom det har fjäder i räv hatt!

 

<ul>

<li>

</ul>

 Kungen och drottningen av Sverige avfyrades från en tysk restaurang som höll en bröllopsfest. Ägaren

Ladenburg lokala stad i östra Tyskland, sade att han inte känner igen kungen och hans fru. Som efterliknar

zigenare!

 

Unga zigenare män och pirrande som liknar prins Filip och Sofia undviker inte att kallar sig det.

 så det är en nationellskam och stor skandal hur mycket procent är zigenare i Sverige och håller tyst om det.

&ndash; -blodgrupp bör printas i id dokumenter så kan spana patienterna som förväxlas med flyt.
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Varför och hur romer är uppdelade i nationer?

 

Under de senaste decennierna har allt fler zigenare glömt eller har kommit att ignorera stammen som de



tillhör. En tredjedel av romer i Rumänien inte längre definieras som medlemmar av särskilda nationer - 1992

visar en samordnad forsknings sociologer och Catalin Zamfir Elena Zamfir.

 

Vissa nationer - som (neto?ii eller ciurari) - försvann nästan helt. De flesta av dem som fortfarande ansåg sig

en del av en nation är v?tra?ii (13,8%), koppars (5,9%), Rudari (4,5%), spoitorii (3,7%), m?t?sarii ( 3,2%),

ursarii (2,7%), tegelfabriker (1,5%) COP (1,4%), blomma (1,2%).

 

Hur yrke i forntida Indien var oftast ärftlig och praktiserade familj - som affärshemligheter gått från far till

son, var majoriteten av romerna inrättas, en del även sedan tiden för migrationen till Europa runt de olika

yrkena av zigenare förtjänat sin lever.

 

"Europeisering nationer Roma är en traditionell organisation av forntida Indien, genom att passera spetsen

för indiska hantverkare korporationer, som ersatte de gamla kanoner och föreskrifterna i kast blir föråldrade

och ineffektiva sociala" - säger dr Vasile magen..

 

Geamba?ii Yrke: Handel med hästar Historia: Även om nästan försvunnit, deras härstamning till en svag

uppgång under de senaste 15 åren Arad, Brasov och Braila. Särskilda: specialister var och förblir

"föryngring" och helande hästar.

 

V?tra?ii Yrke: Various arbete till domstolarnas boyars eller kloster; . jordbruk Historia: zigenare av "härd"

var bundna till marken innan jordreformen och emancipation 1864. Efter emancipation, många zigenare

inget jobb och ingen familj grupp trädde v?tra?i. Specifik: Roma "härd" har förlorade den första traditionella

livsstil och språk.

 

Fiddlers Yrke: Musik Historia: Fiddlers är en nation v?tra?i separerad från mitten av nittonhundratalet

Specifik: Fiddlers landsbygden bönder sjunger de helgdagar och varje dag. Staden, var specialiserad och

enklare boende. Några av de mest begåvade konstnärer kom.

 

Rudarii Yrke: Söka och bearbetning av guld, trä och mjuka bär. Historia: Från slutet av sjuttonhundratalet,

när hitta guld har blivit allt svårare, s har ägnat träbearbetning. Specifik: Rudarii är ättlingar till gamla

guldsmeder i Indien. De är kända som de Baies, sked, Blidari.

 

Cocalarii Yrke: djurben tillverkade föremål (kammar, handtag, trimmar osv) Historia: Efter Med

industrialisering, har deras produkter aldrig letat, mestadels djur vände och blev speciellt asätare eller flingor

köpmän och grytor. Specifik: Cocalarii processorer är mest sannolikt ättlingar till elfenben från Indien.

 

Spoitorii Yrke: Spoirea (tenn) fartyg; . tiggeri Historia: Efter den påtvingade kollektiviseringen började på

50-talet, de flesta har blivit bönder. Specifik: Roma är ättlingar kommer från Turkiet. De var bland de

fattigaste Gypsies; reste i täckt vagn, dragen av bufflar.

 

Florister Yrke: Handel med blommor. Bakgrund: Jag är en relativt ny nation som vuxit fram och utvecklats



snabbt under mellankrigstiden. Specifik: | För närvarande är de flesta florister är homogen kategori av romer

relativt rika.

 

Black Smiths Yrke: Tillverkning av järnverktyg och objekt. Historia: bearbetning av järn har monopol under

hela medeltiden. I det tjugonde århundradet, blev många bönder och arbetare i branschen. Efter '89, de få

kvarvarande landsbygders smeder arbetar och vagnar och verktyg. Specifik: rika var bland de första

stillasittande, men också bland de första att ha förlorat sitt språk.

 

C?ld?rarii Yrke: Produktion av hinkar, kastruller, grytor, stillbilder, etc. ark av mässing och aluminium.

Historia: Från början bodde de i tält, reser i färgglada vagnar. Många har behållit sin traditionella livsstil tills

helt nyligen. Var stillasittande förflutna. Specifik: De koppars höll Bulibasa läge (huvud) och rättegång

praxis (kris) av äldste i samhället.

 

Gabors Yrke: Handel, karosseri, moderna yrken Historik: Transsylvanien är romer, som har tagit namn efter

ägaren till gården, där de arbetade. Specifik: män stolt bära sina berömda svarta hattar. Det är en nation med

ett visst jobb.

 

guldsmederna Yrke: Göra smycken Historia: utmärkta hantverkare fanns Gypsy elitnationer. För närvarande

finns det mycket få i Punjab, Bukarest, Ialomita och Tulcea. Specifik: Samhället är fortfarande praktiskt

omdöme och traditionella äktenskapet.

 

Ursarii Yrke: trainer björnar. Historia: Deras förfäder var magiker, utbildare, jonglörer etc. Under

medeltiden, jul byar och städer bära, tjänar sitt levebröd. Efter båten försvann i början av förra århundradet

ursarii trades lärs ut i andra nationer. Specifik: Efter sig, bosatte sig i relativt kompakta grupper, upprätthålla

sitt språk och traditioner.

 

 

 

 

DNA-analys kom från flera grupper av romer i olika delar av Europa visade att, oavsett vilken region de bor

nu, de har gemensamt ursprung.

 

Science Daily . Sedan dess nådde deras antal 11 miljoner själar, jämförbara med invånare i länder som

Grekland, Portugal och Belgien. "Vi är intresserade av att utforska historien om denna population eftersom

den utgör en viktig del av Europa", säger David Comas, The Institutet för evolutionsbiologi Pompeu Fabra

University i Spanien. Men för att dechiffrera historien av den romska befolkningen är inte enkel, eftersom

saknas skriftliga bevis som rör deras ursprung. Så, vetenskapsman, hjälpt av en annan forskare vid Erasmus

University i Rotterdam, studerade DNA av 13 romska grupper i olika delar av kontinenten, fram till

slutsatsen att det finns en gemensam, förklaras av det faktum att, 1.500 år sedan i nordvästra Indien började

en utvandring till Europa. Om Mellanöstern och Kaukasus påverka den romska befolkningen är säker på

språket, DNA men inte lida, observerade forskarna . 900 år sedan, folk som kom från Indien till Europa



började bosätta sig i delar av kontinenten och romska grupper för att skilja mellan dem, blandade med

befolkningar "infödda".

 

http://www.dn.se/insidan/tiggarna-utmanar-den-svenska-sjalvbilden/

 

 

 

Hur många sorter av zigenare finns ?

 

Se här

 

Artikel skriven av Arch Torsdag, 20 januari, 2011

 

Efter långa omfattande och fördjupade studier, kunde vi spåra zigenare, från antiken till idag. Zigenare de är

indelade i flera olika typer, som är som följer:

 

 

 

Gabor - Gabors är zigenare polisanställda. De bildar en särskild polis klan, det är de som frågar när du

stoppar dig på gatan Säger, manca?a?, du bulletin?(äta upp din passport)

 

Ge testiklarnas tillstånd! om du inte dör ska din mamma! tar dig till ett korsförhör av statisk! Medan väska

försviner när du inte ser!

 

 

 

Schinoasa - Ursarii killar är glada som hjälper när din bebis värld. Vill du ha en telefon roman, men inget

magasin? Det gör! Vill du ändra 100 &euro;? Ursaria hjälper! Deras namn kommer från den känsliga Ursari

uppmana medborgarna när de fångas med ?menozeala: Människans Walk-aci d björn som du gör en ficka!

 

 

 

Spoon - De är kända för sin förmåga att äta någonting, någonstans. I själva verket är den traditionella

sporten hastighets sked sked där konkurrenterna samlas framför de första rännor och vinna snabbt slukar

papperskorgen.

 

 

 

Spoitori - Förmåga att spoitorilor tinsmith erkänns internationellt. Fanér stormarknader, kyrkor faner, faner

hus, ja jag förstår att i England går direkt in i folks hem och släta dem, full av engagemang och älskar att

stänga, och efter examen, han inte ens flytta dit, så vacker du kalkar .



 

 

 

Rudari - Rudarii släktingar har mest av allt. Anhöriga till polisen, de i princip dra snuten, har släktingar i

regeringen, bara inte för inte som kallar, Botis Boagiu Basescu eller Rooster, släktingar seder, underlätta

överföringen av flickor som uppriktigt kommer att engagera servitriser på Cypern har släktingar överallt.

Faktum är att jag tror att du har en släkting, eller hur?

 

 

 

Smeder - ättlingar till Duncan McCloud, från klanen McCloud. Immortals och kallt följer noggrant

kommandot kan vara där bara en så innerligt samla några spår av järn som är, för att göra svärd odödliga

spöka utvalda stadsdelar som Ferentari eller chockPante.

 

 

 

Kettle beslutsfattare - Leverantörer grytor tjänstemän på Hogwarts, Harry Pocker de är uppfinnare. På

senare drevs mindre i manuset, eftersom järn och guld började försvinna från slottet. Trots högtidliga löften

som Låt min mamma vara död just nu Låt mig sticka min kuk i dig om jag stal något är förbjudet på detta

område. Senaste nytt sätter dem på Cotroceni, eftersom svåra tider kommer och vem vet när du behöver en

dryck för att flyga.

 

 

 

Zlatari - Jag bybor verkligen Zlatna

 

 

 

Coper - Jag kör alla limousiner med 1 hästkrafter, max 2 hästar. Vi ser solen eller en motorväg DN1, ger

blinkar till h&acirc;rburi som Ferrari eller Mustang.

 

 

 

Zavragii - zigenare bråkmakare. Bevakningsföretag är vanliga i romani och skapa ordning vart de än går,

direkt efter min bror vattenkokare beslutsfattare crack hus, kom jag och ge två mun ägare som anlitade mig

att hålla på grund av att det var vaksamma och bror Gabor kommer och undersöker skede stängsel hur

praleo Säga vad man gjort av din död var speriat?r? dessa killar och flydde Needle trots deras vilja, Haur

och andra värden? Ha? Haud?
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